PRISHTIN;

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opéstina Pristina ~Municipality of Prishtina

S ——— T —
e

4 1 Iatle]

Sektori i Burimeve Njerézore | 4 ~uUo- Luio

| Fo " U

lh- A/t - oth 2 329 ),

Né bazé té nenit 41 paragrafi 1 t& Rregullores nr. 02/2010 pér Procedurat e Re;rﬁtimit neé
Shérbimin Civil, si dhe duke iu referuar Shpallies publike t& dt.14.05.2018, Sektori i Burimeve
Njerézore i Komunés sé Prishtinés:

NJOFTON

Se Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil (KPSHC) pas pérfundimit té procedurés sé thjeshtésuar
té rekrutimit pér Marréveshije pér shérbime té veganta, pér pozitén -Menaxher i hapésirés kulturore
“Kino Armata” ka pérzgjedhur kandidatin:

ALUSH GASHI - 92.6 piké

Kandidatja Krenare Abdullahu ka arritur 66 piké.

Ndérsa kandidati Leonard Krasniqi nuk i ka plotésuar kushtet e konkursit pér tu ftuar ne
intervisté.
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